PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05.04.2016 г. № 284

О создании комиссии по приёмке в эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры, в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения, вводимых на территории Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по приёмке в эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры, в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения, вводимых на территории Шумячского района Смоленской области, в составе:

	Каменев
Дмитрий Анатольевич
	-

	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Баринов
Владимир Васильевич
	-
	председатель правления Шумячской районной организации Смоленской областной организации   Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Варсанова
Галина Аркадьевна
	-

	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Долусов
Андрей Леонидович
	-
	главный специалист в Шумячском районе отдела социальной защиты населения в Рославльском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию)

	Кузьмина
Ольга Александровна
	-
	специалист 1-й категории Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Царев
Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Приёмку в эксплуатацию объектов социальной инфраструктуры, в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения, вводимых на территории Шумячского района Смоленской области, оформлять актом приложение № 1.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков

	Приложение 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от 05.04.2016 г.  № 284

АКТ  ПРИЕМКИ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТА
_____________________

____________201_г.

Приемочная комиссия, назначенная постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от «____»    __________  201__ г. № _______

В составе:

Председателя комиссии: Каменева Д.А. – заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Членов комиссии:
	Баринов

Владимир Васильевич
	-
	председатель правления Шумячской районной организации Смоленской областной организации   Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Варсанова
Галина Аркадьевна
	-

	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Долусов
Андрей Леонидович
	-
	главный специалист в Шумячском районе отдела социальной защиты населения в Рославльском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию)

	Кузьмина
Ольга Александровна
	-
	специалист 1-й категории Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Царев
Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

руководствуясь правилами и нормами СНиП
УСТАНОВИЛА:

1. ____________________________________________________________________________________
                        (наименование организации и ее ведомственная подчиненность)

предъявлен к приемке в эксплуатацию

_____________________________________________________________________________________
(наименование здания, сооружения и помещения)

входящего в состав  ________________________________________________________________
                                                            (наименование объекта)

2. Проектно-сметная документация на строительство разработана _________________

(наименования проектных организаций и их ведомственная подчиненность)

3. Строительство осуществлялось по проекту  _____________________________________

                                                       [номер проекта, номер серии (по типовым проектам)]

4. Строительно-монтажные работы осуществлены в сроки:

начало работ _____________                                     окончание работ ___________;

5. Комиссии представлена следующая документация:

- ___________________________________________________________________________________
- ___________________________________________________________________________________
-____________________________________________________________________________________

- ___________________________________________________________________________________
Решение комиссии

Предъявленный к приемке в эксплуатацию объект (сооружение)

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(наименование здания, сооружения, помещения)

Соответствует действующим требованиям в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения и  принят в эксплуатацию.
Подписи:

	Председатель комиссии:

Каменев Д. А.

	___________________

	Члены комиссии

	Баринов В. В.

	___________________

	Варсанова Г. А.

	___________________

	Долусов А. Л.

	___________________

	Кузьмина О. А.

	___________________

	Царев А. В.

	___________________